

T.C.
İSTANBUL
7. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2012/264 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 02/06/2015

BAŞKAN :
ÜYE :
ÜYE :
CUMHURİYET
SAVCISI :
KATİP :

Belirli gün ve saatte celse açıldı.

Sanık müdafii av. A. P.,

Katılanlar vekilleri ... geldiler.

Açık yargılamaya devam olundu.

Keşfin yapıldığı raporun henüz sunulmadığı görüldü.

Adalet Bakanlığından verilen cevabi yazıda sanıklar hakkında kırımızı bültene ilişkin işlemlerin devam etmekte olduğunun bildirildiği anlaşıldı.

Sanıklar müdafileri av. M. B. ve av. Y. Ş. ile katılan vekilleri av. A. G., av. M. P. 'ın mazeret dilekçesi verdikleri görüldü.

Maktul Uğur Süleyman Söylemez ile ilgili ATK 'dan gelen cevabi yazıda herhangi bir kayda rastlanmadığının bildirildiği görüldü.

Tercüman huzura alındı, kimlik tespitlerine geçildi.

BİLİRKİŞİ TERCÜMAN Ö. A. İngilizce tercüman, engeli yok, yemini yaptıırıldı.

Mağdurlardan N. L. E. huzura alındı.

kimlik tespitine geçildi.

N. L. E., L. C. E.

Mağdura CMK 234 maddesi gereğince yasal hakları hatırlatılmak sureti ile şikayet ve delilleri soruldu.

MAĞDUR N. L. E. TERCÜMAN MARİFETİ İLE BEYANINDA: Mavi Marmara 'da bulunuyordum, Cuma namazı sonrasıydı uyanır uyanmaz kadınlar makine odasının orda kurulanmışlardı, uyanır uyanmaz altımızdaki motorun üzerindeydik, motorun hızı arttı, takip edildiğimiz son derece kolaydı, netti, bu durumda bende en alt kısımdaydım geminin, bu durum olunca en üst kısma çıktım, arkamızda bulunan filonun ışıklarını göremedim, o an bişeyler olduğu netti, ışık göremedim, bizde bir kenardan bir kenara savrulduk, karanlıktı, birden iki zodyakın yaklaştığını gördük, ağır donanmalı İsrail ordusunun geldiğini görüyorduk, gördüğümüz ağır silahlı olduklarıydı, 5 dk sonra Zodyaklar geminin iki tarafından geldiler ve gemiye ip atmaya başladılar, durumun aslında ciddiyetinden haberdar değildik, mavi marmaradaki kişiler askerleri durdurabilmek için plastik şişeler atmaya başladılar, aşağıda neler olduğunu görmek için bir kenardan bir kenara gidiyorduk, sesler duyduk, helikopterler gelmeye başladı, göz yaşartıcı bombalar atmaya başladılar, arbeye vardı, bizde geminin en üstüne çıktı, bir İsrailli çatıdan gemiye indi, bizim olduğumuz seviyeye geldi, toplamda iki İsrailli asker vardı, yukarıdan aşağı inerken bir tanesi kendisi yaralamışa benziyordu, el bombası vardı, göz yaşartıcı bomba vardı, biz ölümlerin olduğundan haberdar değildik, iki kez vuruldum, bacağımın iç kısmına geldi, ben kimin ya da neyin beni yaraladığının farkında değildim, o anda Cevdet 'in yaralı olarak taşındığını gördüm, başka bir yere götürüyorlardı, yaralı ve ölüm olduğunun çok farkında değildik o an, ses kesildi, Cevdet yerde yatıyordu, iki gözünün ortasından yaralanmıştı, Cevdet'in etrafında da 10 kişi vardı yerde yatan, Cevdet sanki son nefesini alıp veriyordu, bunu anlamıştım, dedi.

Müştekiden soruldu: Her şeyi aldılar diyebilirim, yaralıları ile birlikte dışarı alındık, üstümü aradılar, telefonu hissetmediler, Aşlot 'a kadar telefon yanımdaydı, diğer herşeyi aldılar, çok güçlü parasal değeri olan herşeyi aldılar, kameralar, laptoplar alındı, herşeyi aldılar, telefon, kamera, nakit, giydiğim giysileri aldılar, Cevdet öldükten sonra geminin içine girdik, 9 saat sürdü Aşlot 'a varmamız, Aşlot 'a indik, şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum, dedi.

Av. G. S. 'in talebi ile müştekiden soruldu: Yeni Zelanda 'nın bir elçiliği İsrail 'de yok, fahri konsolos var ve partime olarak çalışıyor, o gördü ve kendisi ile birlikte bir İsrail hükümeti yetkilisi getirdi, her iki ülkenin de temsilcisi olarak ben cezaevindeyken geldiler, beni temsil etmesi gerekiyordu bu kişinin ancak Mavi Marmara 'da bulunmamızdan ötürü bizi suçladı, aynı zamanda bana belge imzalatmak istedi israile yasa dışı girdiğime dair, ben reddettim, ben yeni Zelandalıları seviyorum o yüzden bunu yapıyorum, dedi, ona göre bu hobiydi, ordaki hükümet yetkilileri benim pasaportumu bulmaya gittiler ben cezaevindeyken, yanımda neden iki tane belge taşıdığımı sordular, ikinci belgem benim İngiltere'deki giriş vizemdi, İstanbul 'a dönerken gözaltına alındım çünkü pasaportumu bulamadılar, havaalanında kalan tek kadındım ben, tehdit edildim, pasaportumu vermediler, iki yolcu daha kalmıştı, sonra İHH 'dan kardeşlerim geldi, pasaportumu zaten vermeyeceklerini ve ayrılmam gerektiğini söylediler, pasaportum Yeni Zelanda hükümetine gittiğinde İsraililer benim ayrıldığımı söylediler, 5-6 hafta sonra pasaportum Bangkok 'da Tayland 'da bulundu, Yeni Zelanda hükümetinin talimatı ile bulundu, dedi.

Av. C. G. 'in talebi ile müştekiden soruldu: İsmi G. P. olan biriydi, çok yüksek profilli bir iş adamıydı, uluslararası ticaret yapan biriydi, Ş. P. 'in arkadaşı kendisi, pasaportumun kullanılıp kullanılmadığı hususunda bir bilgim yok, kanıtlayamam dedi.

MAĞDUR N. A. K., C. A. K.

Mağdura CMK 234 maddesi gereğince yasal hakları hatırlatılmak sureti ile şikayet ve delilleri soruldu.

MAĞDUR N. A. K. TERCÜMAN MARİFETİ İLE BEYANINDA: Son 20 yıldır İslamabad 'da yaşıyorum ve hukukçuyum, Mavi Marmara'daydım, barış içinde Mavi Marmara 'da gidiyorduk, yoldaydık, saldırı anında farklı botlarla gelip bize saldırdılar, plastik mermi ile saldırıya başladılar, biz 100 kişi güvertede idik, farklı botlar gemiler vardı, bir anda canlı saldırı başladı, İHH 'nın fotoğrafçısının kafasına mermi isabet etmişti, gözümün önünde öldü, yukarıdan geldi ateş, ben kucakladım ve onu içeri götürdüm, tüm beyni dağılmıştı, pek çok yaralı vardı, kaos ortamı olmuştu, yaralı cesetleri geminin farklı kısımlarını taşıyorduk, şans eseri hiçbir mermi bana isabet etmedi, ben son derece rahatça hareket ediyordum etrafta ancak büyük bir şoktu benim için, daha sonra bizi içeri çektiler, bize çekilin diye anons yapıldı, savaşmak için burada değiliz, denildi, sonra herkes içeride oturmaya başladı, Mavi Marmara 'yı ele geçirdiler ve durdurdular, silahlarını bize doğrultmuşlardı, kafamızın üzerinden mermiler geçiyordu, çok korkmuştuk, bizi çok rahatsız ediyordu bu durum, yaralıları ve ölüleri görmüştük, bizi oturmaya zorladılar, 3 saat sonra bizi dışarı çıkardılar, kollarımızı arka taraftan sıkıca bağladılar, pasaportlarımıza baktılar, aldılar ve bizi dizlerimizin üstüne oturmaya zorladılar, ardından koku alan köpekler etrafımızda dolaşıyorlardı, tuvalete gitmek isteyenler olduğunda bacakları ile onlara sert bir şekilde vuruyorlardı, bu durum yaklaşık saat 1 e kadar devam etti, sahur zamanına kadar devam etti, daha sonra bir kardeşimiz kalktı ve ezan okudu, sonra bize içeri gidip dua etmemiz için izin verdiler, kelepçeleri açtılar, tek tek bizi dışarı çıkarmaya başladılar, geceye kadar Aşlot limanına gitmiştik, gece 2 civarı benim sıram geldi, daha sonra bizim ellerimizi bağladılar ve Aşlot limanına içeriye çektiler, tüm üstümüzü kontrol ettiler, Pakistanlı meslektaşımı tamamen soydular ve kenara çektiler, benim giysilerimi çıkarmadılar ancak detaylı olarak aradılar, doktorun olduğu bir yere götürüldük, bizi ifadelerimizin alındığı bir masaya götürdüler, bu dökümanları imzalayın doğrudan gönderileceksiniz dediler, Türk hükümetinin uçakları var doğrudan ülkelerinize gideceksiniz dediler, farklı dökümanlara imza attırdılar, israile bir daha geri gelmeyeceksiniz yazıyordu, buraya izinsiz girdiniz diye bir doküman da vardı, ben israile gelmediğimizi zorla sizin bizi aldığınızı söyledim, buna katılmadılar, dökümanların üzerine imzalarımızı aldılar, imzayı aldıktan sonra bizi dışarı çıkardılar, bizi cezaevine götürüyorlardı, ardından bizi otobüse aldılar saat 4 civarıydı, cezaevine götürdüler, otobüste camlar açıldı, camları kapamaya çalışan kardeşimizi dövdüler,

cezaevine gittiğimizde bize 6 ay kullanacağımız giysiler verdiler, bu bizde şaşkınlık yarattı, 24 saattir hiçbir şey yememiştik, saat 12 olmuştu farklı kişiler geldiler, Amerikan konsolosluğundan geldiler, akşam çıkarılacaksınız dediler bize, sabah bizi Ürdün sınırına getirdiler, diplomatik ilişki olmadığı için bizi akşam otobüse bindirdiler, otobüs çok yavaş gidiyordu, sabah da Ürdün sınıra vardık, benim pasaportumu vermediler, Ürdün 'e geldiğimizde herkese dağıttılar ancak benimkinin vermediler, ısrar ettim ancak pasaportumu vermediler, Ürdün 'de yeni pasaport çıkarttım bilet aldım ve Türkiye 'ye geldim, arkadaşlarım ve ekip cezaevindeydi, benim de İstanbul 'a gelip onları desteklemem gerekiyordu, bir arkadaşımız Pakistan 'a gitti, 2 pakistanlı vardı, gözümüzün önünde pek çok kişi öldürüldü, yalanlar söylendi, cezaevine konulduk, Türk hükümeti sayesinde serbest bırakıldık, Türk sınırında bu saldırıya karşı iyi bir değerlendirme yapılacağını sanıyorum, geri döndüğümde Pakistan 'da bende rapor veriyorum, dedi.

Müştekiden soruldu: Ben şikayetçiyim, davaya katılmak isterim, dedi.

Diğer mağdurlardan bir kısmının hazır oldukları anlaşılma ile mağdurların ayrı ayrı kimliklerinin tespitine geçilmeden önce arapça bilen bilirkişi huzura alındı, kimlik tespitine geçildi.

TERCÜMAN BİLİRKiŞİ M. O., sanıkları tanımaz, engeli yok, usulen yemini yaptırıldı.

Hazır olan diğer mağdurların tercüman marifeti ile kimlik tespitlerine geçildi.

MAĞDUR A. A.,

MAĞDUR A. Z.

MAĞDUR M. R.

MAĞDUR M. E. Y. M.

Mağdurlara CMK 234 maddesi gereğince yasal hakları hatırlatılmak sureti ile ayrı ayrı beyanlarının tespitine geçildi.

MAĞDUR A. A. TERCÜMAN MARİFETİ İLE BEYANINDA: Ülkemde böyle bir Mavi Marmara faaliyeti olunca gelip katıldık, Mavi Marmara 'da sabah namazı sularında aniden savaş gemilerinin ve botların üzerimize geldiğini gördük, ışıklar tutuyorlardı, plastik mermiler ile ateş etmeye başladılar, adeta savaş yaşıyorduk, gemi üzerindeyken helikopterler geldiler, deniz suyu geminin üzerine geldi, atılan mermilerden kanlar oluşmuştu, Cezayir 'den bir kardeşim sağ gözünden mermi isabet etti, bana da mermi isabet etti, acil yardım bölümüne gittik, orada bize müdahale ettiler, bundan sonra İsrail askerleri yukarıdan indirme yaptılar ve onlardan bazıları üzerimize silah doğrulttular, ellerimizi arkadan kelepçelediler, kan ve su ile karışmış yere bizleri yüzüstü yatırdılar, köpeklerini getirdiler, bizi köpeklerle korkutup tehdit ediyorlardı, rahatsız olup biraz hareket ettiğimizde bizi tehdit ediyorlardı, bu şekilde bizi limana götürdüler, saat 10 'da bizi götürmeye başladılar, akşam saat 5 e kadar sürdü, yiyecek içecek vermediler, tuvalete gidemedik, bir şey talep ettiğimizde bizi tehdit ediyorlardı, oraya girdikten sonra küçük çocukları getirdiler, onlar bize gülüyorlardı, bize alkış yapıyorlardı, sonra bizi soruşturma odalarına aldılar, çeşitli sorular sorulduktan sonra bize belge imzalatmaya çalıştılar, israile zorla girdiğimizi yazıyordu, biz bunu kabul etmedik, zorla girmedik insani yardım için Gazze 'ye gittiğimizi söyledik, saat 1 'de buradan bizi aldılar ve hapishanelere götürdüler, takriben 3 sularında hapishaneye ulaştık, 2 ve 4 kişilik odalarda hapsedtiler, sonra bizi Ürdün sınırına götürdüler, bundan önce bizi bir odaya aldılar, üzerimize soğuk üfleyciler verdiler, bu soğuktan dolayı hareket edemeyecek hale geldik, bizde bulunan herşeyi aldılar, telefonlarımızı, fotoğraf makinesi ve kameraları aldılar, evraklarımıza el koydular, üzerimizdeki elbiselerden başka hiçbir şey kalmadı, dedi.

Müştekiden soruldu: Ben şikayetçiyim, davaya katılmak isterim, dedi.

MAĞDUR A. Z. TERCÜMAN MARİFETİ İLE BEYANINDA: Şikayetçi olup kendimizi savunma fırsatı verdikleri için öncelikle Türk Hakimlerine ve Savcılarına teşekkür ederim, Antalya 'da iken varsayılan günde hareket edemedik, İsrailliler tehdit ediyorlardı, 2 gün rötarlı yola çıktı, Mavi Marmara gemisindeydim, Türk kardeşlerimiz barışçıl olmamız için tırnak makası bile almamızı engellediler, saldırıdan önce biz sabah namazı kılmaktaydık, İsrailliler bize ibadet esnasında saldırmak için fırsat kolladılar, bizi İsrailliler pek çok hakkımızdan mahrum ettiler, uluslararası sularda bize saldırdılar, ikinci olarak gemiye indirme yapmadan önce hücum botlarından ve savaş gemilerinden bize plastik mermi ve gerçek mermi attılar, üçüncü olarak da iletişim hakkımız engellendi, ben bir gazeteciyim, ses ve ışık bombaları attılar, gözümün üzerinden plastik mermi

isabet etti ve 10 dakika boyunca göremedim, ellerimizi bağladılar, en doğal haklarımızdan bizleri mahrum ettiler, 24 saati aşkın boyunca bizi güneşin altında yatırarak bize işkence ettiler, yemek su vermediler, bizi ibadet hakkımızdan da mahrum ettiler, beş vakit namaz kılma hakkımızı bizim elimizden aldılar, psikolojik olarak korkuttular, Türk kardeşlerimizi öldürerek bizi derin hüzne ittiler, biz Aşlot limanına vardığımızda anne babamıza küfrettiler, herşeyimizi çaldılar, hakaret ettiler, telefonlarımızı paralarımızı herşeylerimizi aldılar, hırsızlık yaptılar, Filistin topraklarına girmemizi engelleyecek vesikaları bizden zorla imzalamamızı istediler, Gazze 'de ki yetimlere dullara zayıf insanlara yardım etmeye amaçlıyorduk, bu nedenle psikolojik olarak çok hüzünlendik, ve buna sebep oldular, aynı şekilde bizim akrabalarımızın da korku ve endişe yaşamalarına sebep oldular, anne ve babalarımız endişe duydu, ninem bile bu korkudan az kalsın hayatını kaybedecekti, dedi.

Müştekiden soruldu: Ben şikayetçiyim, bu olaya sebebiyet verenlerin mahkemece Interpol çıkartılıp yakalanmalarını ve cezalandırılmalarını talep ediyorum, davaya katılmak isterim, dedi.

MAĞDUR M. R. TERCÜMAN MARİFETİ İLE BEYANINDA: Bize adaleti yerine getirme hakkı sağlayan Mahkemenize öncelikle teşekkür etmek istiyorum, ben Mavi Marmara gemisindeydim, yola çıktıktan sonra herşey yolunda devam ediyordu ta ki Cezayirli temsilci israilin Mavi Marmara gemisinin önünü keseceğini haber verene kadar, biz en kötü ihtimale karşı hazırlık yapıyorduk, sabah namazını eda ederken ikinci rekattan israilin çok korkunç sesler ile birlikte üzerimize geldiğini anladık, namazı hızlı bir şekilde kıldık, biz gemide bulunan gruplar olarak Türkler en üst kısımdaydı, bizde güverte kısmında bulunuyorduk, her savaş gemisinde 4 tane helikopter bulunuyordu bunun yanında hücum botları da Mavi Marmara gemisinin yanında dolaşıyordu, bu helikopterlerden İsrail askerleri indirme yaptılar, en üst kata indiler, bu sırada biz mermi sesleri duyuyorduk, plastik ve gerçek mermiler atılıyordu, ses bombaları atılıyordu, korkunç bir durum ortaya çıkmıştı, burada bir mücadeleden sonra siyonist grup gemiye hakim oldular ve arapça İngilizce hatırlamıyorum ama belki de Türkçe ilanda bulundular, bu sırada geminin komutasına hakim olduklarını anladım, gemi kaptanını ele geçirirken küçük bir çocuğa silah doğrulttular, ve bu şekilde tahmin ediyorum ki geminin kaptan makamını ele geçirdiler, bundan sonra hepimizi geminin üstünde topladılar, ellerimizi arkadan başladılar, yere çökmemizi talep ettiler, bize alçakça davrandılar ve uzun saatler boyunca bizi güneşin altında tuttular, ben şahsi olarak lavabo ihtiyacımdan engellendim, İsrailli askerle tartıştıktan saatler sonra bana müsaade edildi, sabah gemimiz hareket etti, akşam güneş batarken takriben Aşlot limanına yaklaştık, aynı şekilde ellerimiz bağlı limana vardık, orada büyük bir grubun içlerinde çocuklar da vardı, sanki büyük bir zafer kazanmış edası ile alkışladıklarını gördüm, Mavi Marmara'yı tertip edenlerin üzerinde çok büyük bir hayal kırıklığı vardı çünkü bizler işgal altındaki Filistin 'e gitmek yerine israile getirildik, bundan sonra bizi soruşturma odalarına aldılar daha sonra kamyonlara bindirip götürüyorlardı, sonra bir İsrailli asker benim cebimdeki paraları aldı, ve bana sen bu paraları hamas teröristlerine götürüyorsun dedi, sonra bizi hapse götürdüler, hayatımın geri kalanını burada geçireceğimi düşündüm, dedi.

Müştekiden soruldu: Ben şikayetçiyim, bu olaya sebebiyet veren siyonist suçluların mahkemece cezalandırılmalarını talep ediyorum, davaya katılmak isterim, dedi.

MAĞDUR M. E. Y. M. TERCÜMAN MARİFETİ İLE BEYANINDA: Öncelikle bu asırda böylesine büyük bir hadise yaşadık bizler, buna şahitliğimizi dile getirmemize fırsat verdiğiniz için sizlere teşekkür ederim, yaptığımız işin insani bir yardım olduğu kesindir, Cezayir 'den gelen heyet içerisinde bulunuyordum, üzerimde bulunan yeleği giyiyordum, bu yeleğin üstünde halen şehit kanları izleri mevcuttur, biz böyle bir saldırı beklemiyorduk, ben bir doktorum, bana bu yeleği verdiler ki Mavi Marmara 'da doktor vazifesi yerine getireyim diye, ben daha önce yazmış olduğum raporu mahkemeye sunmak istiyorum, hatırladığım bazı hususları da sözlü olarak Mahkemeye söyleyeceğim, fiziki işkencelere maruz kaldık, 30 mayıs günü benim doğum günümdür, İsraillilerin geldiğini anlayınca geminin üstünde nöbet tutmaya başladık, uzaktan bizlere kurşun atabilirlerdi, biz de bu yüzden geminin güvertesinde bekliyorduk, bu korkudan dolayı da uyuyamadık, saat 04:45 'e kadar bu şekilde devam ettik, sabah namazının ikinci rekatında tekbir sesleri ve bağrışmalar işittik, imam hızlıca namazı kıldırdı çünkü saldırı başlamıştı, oradaki kardeşlerimiz su

hortumları ile kendilerini savunuyorlardı, tehlikeli olmayan eşyalar ile kendilerini savunuyorlardı, yanımıza tehlikeli eşya almayacağımıza dair imza atmıştık, biz uluslararası sularda saldırıya uğramış olduk, geminin üzerindeyken bir anda kurşun sesleri işittik, patlamalar meydana gelmeye başladı, bu esnada ben maskemi taktım, ben doktor olduğum için yanımda maske vardı fakat çoğu kardeşimizin yanında maske yoktu, Cezayir 'den M. ve M. D. arkadaşlarıma kurşun isabet etti, Muhammed 'in gözüne isabet etmişti, namazdayken ben acele ettim orada bir kardeşimiz vardı ayağından kurşun yemişti, ayağından kanlar akıyordu, ona müdahale etmek için acele ettim, o aceleden dolayı ayağımı burktum ve halen bu hastalık devam etmektedir, bir İsraili asker bizim Mavi Marmara 'da bulunanların elindeydi, burnundan kan akıyordu ben doktor olarak müdahale etmek istedim, ancak diğer tarafta Türk ve arap kardeşlerimizin durumlarının daha ağır olduğunu gördüm ve onlara müdahale ettim çünkü onların durumu daha ağır gözüküyordu, ben Cezayir 'de savaş döneminde de doktor olarak bulunmuştum ancak Mavi Marmara'da yaşananları hiçbir yerde görmedim, ayaklarından göğsünden başından kurşun yemişler vardı, başından bir arkadaşımıza müdahale ettiğimde beyninin dışarı çıktığını gördüm, pek çok yaralanmalar oldu ben doktor olarak müdahale edemedim, bir Türk kardeşimiz yaralanmıştı, hastaneye götürülmesi gerekiyordu, ancak bunu kabul etmedi, bana saldıranların hastanesine gitmem dedi, ancak oradaki tertip heyeti onun hastaneye gitmesine vesile oldu, ben kendi gözlerimle 4 kardeşimizin şehit olduğunu gördüm, müdahale edecek durumumuz olmadı, daha sonra 9 kişinin şehit olduğu haberi gelmişti ancak benim gördüğüm dört kişiydi, biz doktorlar olarak geminin alt kısmındaydık, sonra bizi oradan aldılar, benim ellerimi arkadan bağladılar, tek sıra halinde götürüyorlardı, silahların lazer ışığı alnımızda duracak şekilde duruyordu, en ufak bir harekette düşsek bizi vuracak biçimde yukarıya çıkartıyorlardı, bizi yukarıya çıkardılar, diz üstü oturtular, lavabo ihtiyaçlarımızı gideremedik, uzun süre bekledikten sonra bağırsıklar çağrışlar çoğalınca ellerimizi gevşettiler, su veriyorlardı, Türk bayrağı bulunan üstümüzde bir çadır vardı, bizi gölge yapıyordu, biz onu düzelttikçe İsrail helikopteri gelip onu hava akımı ile yeniden bozuyordu, güneşten etkilenmemiz için bunu yapıyorlardı, ayağımdan yaralandım, dedi.

Müştekiden soruldu: Yanımızda bulunan herşeyi aldılar, cep telefonu, fotoğraf kamerası herşeyi aldılar, Aşlot limanına indirdiler, soruşturmalar geçirdik, zorla fotoğraf ve parmak izlerimizi aldılar, ben şikayetçiyim, bu fiziki ve psikolojik baskılar ve işkenceler yapan İsraili siyonistlerin mahkemece İnterpol çıkartılıp yakalanmalarını ve cezalandırılmalarını talep ediyorum, davaya katılmak isterim, dedi.

MAĞDUR A. E. D.,

MAĞDUR O. A.,

Her iki mağdura da CMK 234 maddesindeki yasal hakları hatırlatıldı. Ayrı ayrı dinlenmelerine geçildi.

MAĞDUR A. E. D. ŞİKAYETİNDE: Ben Mavi Marmara gemisindeydim, İHH 'nın yardım sorumlusuydum, Mavi Marmara 'nın hazırlık sürecinde görevde bulundum, Filistin 'de ki ablukanın içine girilmesi ve kaldırılması hususunda girişimler yapmaya karar verdik, Mavi Marmara hazırlık sürecinde benim görevim gemilerin yanaşmaya hazır hale getirilmesi gerekse uluslararası ilişkiler çerçevesinde koordine etmekte, uzunca hazırlık sonrası yaz ayına denk getirecek şekilde filonun yola çıkmasına karar verildi, İsrail bu gemilerin yola çıkması halinde tutuklayacağını vuracağını söylemişti, biz şeffaf bir şekilde hepsini kameralar eşliğinde hem de resmi otoriteler gözetiminde gerçekleştirdik, herkesin üstleri valizleri aranarak gemiye alındı, İHH adına arap medyasına açıklama yapma sorumluluğum vardı, arap medyasına filo adına konuşmalar yapmıştım, gemi hareket ettikten sonra İsrail askerlerinin saldırması sonucu 2 İsrail askerinin esir alınmasından sonra ölüm listesinden benim ismim ikinci sırada çıkmıştı, limandan ayrıldıktan sonra gemiden barışçıl bir atmosfer vardı, ilk fiili tehditler 30 Mayıs akşamı saat 22:30 'dan sonra gelmeye başladı, İsraili askerlerin tehditlerini kaptan bize ulaştırıyordu, kaptan da uluslararası sularda olduğumuzu vs bunları onlara belirtti, gerilim giderek artmaya başlamıştı, uyarılar bir taraftan gelirken bir taraftan karanlığın içinde çevrede uzaktan ışıkları farketmeye başladık, İsrail savaş gemilerinin yaklaşmakta olduğunu tahmin ettik, gemide hazırlık başladı, arkadaşların güvertede durmaları, askerlerin gemiye çıkmaları halinde şiddete başvurmadan

gemiye çıkarmama kararı alınmıştı, insanlarda psikolojik olarak savunma refleksi gelişti, saat 2 civarında şehit Cevdet ile görüşmüştüm, yabancı bir muhabirin tercüman sorunu vardı onu halletmeye gitmiştim, orada gayet normal şekilde ayrıldıktan sonra kendisini şehit olana kadar bir daha görmedim, sabah namazı vakti girdiğinde herkes hazırlıklara başladılar, İsrail bir zamanı kolluyordu, ama bizi özellikle en savunmamız olduğumuz anda namaz okunduğu vakit ateş ederek yaklaştı, bütün frekansları iptal edip sabah 4 civarı saldırı sesleri gelmeye başladı ben o sıra abdest alıyordum, hemen namazı kılıp kendimi korumak için gemiye çıkmalarını engellemek için faaliyet içine girdim, İsraililer yaklaşıırken plastik mermilerle ateş ediyorlardı sanırım, botlardan ateş ederek yaklaştılar, birkaç kişi yaralansa da insanlar güvertelerden yerlerini terk etmediler, ellerinde bulunan plastik şişeler ve sandalyeler atıldılar, tazyikli su sıkıldılar, engellemeye çalıştılar gemiye çıkmalarını, geminin yan taraflarından gemiye çıkmayı başaramayan askerler helikopterden yayılım ateşi açarak geminin en üstüne indirme yaptılar, ben sağa sola koşturmaya başladım, 3 kişinin yaralanmasına ve 1 kişinin şehit olmasına şahit oldum, Cengiz Songül isimli abimizin taşınmasına yardım ettim, A. S. isimli abimizin yaralanmasına şahit oldum, eğilip onu merdivenlerden aşağıya çekmeye çalıştım, yabancı bir aktivistin taşınmasına yardımcı olmaya çalıştım, ben 1 saat boyunca geminin en üstünden en altına kadar koşturmak durumunda kaldım, Cevdet Kılıçlar 'ın gözümün önünde şehit olmasına şahit oldum, ben kenara çekilip ağlamak zorunda kaldım, herkesin içeri girmesi konusunda anonslar yapıldı, çünkü hareket eden herşeyi hedef haline almışlardı, bende diğer arkadaşlarla içeriye girdim, yaralı İsrail askerini gördüm, iki arkadaşımız onu içeri sokmuştu, bende askere zarar gelmesin diye çevrede kızgın kalabalığı kontrol etmeye çalıştım sonra alt güvertede kapalı mekana geçtik, sabah olduğunda operasyon bitmişti, herkes sırayla üst güverteye alınırken bende ellerim arkadan sıkı bir şekilde kelepçelenerek yukarı alındım, dipçiklendim, saldırıdan 4 gün sonra geldiğimizde doktorların göreceği şekilde büyük bir iz kalmıştı, diğer katılımcılar ile aynı muameleye maruz kaldım, kızgın güneş altında hiçbir şey verilmeden ellerimiz bağlı işkenceye maruz kaldık, zaman zaman postalları ile bizi tekmelediler, aşağıya aldıklarında içeri alırken aşağılayıcı şekilde bizleri içeri aldılar, Usame isimli filistin asıllı İngiliz vatandaşını çok büyük şekilde dövdüklerine şahit oldum, Aşlot 'a ulaştığımızda 2 dakikalık mesafeyi 2 saatte kat ederek bizi çadırlara almaya başladılar, kolumuza giren İsrail askerleri kolumuzu çok sıkıyorlardı sanki intikam almışçasına, bir takım belgeler imzalatmak istediler, sağlığımın yerinde olduğuna dair evrak imzaladım, başka da evrak imzalamadım, kimliğimi bildikleri için pasaportumda çok mühür olduğundan dolayı bana çok soru sordular, beni suçlamak için çok bahane bulmak için çok fazla sorguya çektiler, sorguda bana hangi dilde sorgulanmak istediğimi sordular, bende Türkçe olarak söylediğim halde alaycı şekilde başka dilde de konuşursun dediler, 2-3 saatlik sorgulama geçirdim, diğer aktivistlerin de söylediği gibi aşağılayıcı olarak cezaevi aracına bindirdiler, araba çok hızlı gidiyor ani fren yapıyordu, metal duvarlara çarpıyorduk arabada, araç yolda kaza yaptı, bir sonraki aracın gelmesini bekledik, 1 saat orada bekledik, sonra cezaevine girdiğimizde bize yine aşağılayıcı muamele yaptılar, yine sorgu yaptılar, tehditle beraber Türkiye 'ye bir daha dönemeyeceğimi vs şekilde sözler söylediler, 2 gün orada yattıktan sonra Türkiye 'ye gönderildik, İsrail 'in İHH mensupları ve Mavi Marmara katılımcıları için ölüm listesi çıkardığı ve terör listesinde isminin olmasından dolayı bir an evvel bunların cezalandırılmalarını ve eğer başımıza bir şey gelirse de siyonist istihbaratının sorumlu olduğunu burada belirtmek isterim, şikayetçiyim ve davaya katılmak isterim, dedi.

MAĞDUR O. A. ŞİKAYETİNDE: Ben Mavi Marmara gemisindeydim, ben öncelikle hakimlere avukat arkadaşlara teşekkür ederim, İHH yönetim kurulu üyesiyim, 20 yıldır çalışıyorum, İHH 'nın bir çok insani yardımlarına katıldım ve yakinen takip ediyorum, sabah namazında etraf tamamen çevrilmişti, uykudan kaldırıldım, geminin en üstünde açık balkon diye tabir edilen yerdeydim, arkadaşım beni uyandırdı ve geminin etrafı tamamen kuşatılmıştı, aşağıya baktığımda Zodyaklar vardı, ileride gemiler vardı, gördüğüm kadarıyla gaz bombaları kullanıldı, plastik mermi gibi sesler geliyordu, orta boylu sakallı daha önceden tanımadığım bir abi koşarak geldi aç dedi önümü, üstünde kan yoktu, göğsünde bir nokta kan lekesi gibi bir şey vardı, nefes alamıyordu, hızlıca en alta indim, doktor H. beyi aldım yaralılar var çıkalım dedim, biz çıkarken aşağıda habire yaralılar geliyordu, geminin arka tarafına geldiğimde daha yoğun bir koşturmaca vardı, Cengiz abinin

koluna girmeye çalıştık aşağıya indirmeye çalıştık, o anda koşturmacalar vardı, A.'in uyarısı ile anons ile sakın olmaya çağırdık herkesi, hareket eden herşeye ateş açılıyordu, sonra israilliler herkesi aşağıda topladı, kadın ve yaralılar da vardı, herkesin ellerini bağladılar, tuvalet ihtiyaçlarının karşılanmasına izin vermediler, benim belime dipçikle vuruldu, tuvaletin kapısına kadar ellerimiz bağlı gidiyorduk, çok sert müdahaleler ile karşılaşıldı, Aşlot'a indik, ben tek araba ile götürüldüm, yolda arabamız kaza yaptı, hepimiz toplu yere koyulduk yaklaşık 40 arkadaş bir yerdeydik, sonra beni sorguya aldılar, bazı fotoğraflar gösterildi tanıyor musun dediler, bende tanımadığımı söyledim, bu insanları niye getirdiniz nereye gidiyorsunuz tarzından sorular soruldu, bende gereken açıklamaları yaptım ancak yalan söylediğimi söylediler, beni sorgulayan bayan ve erkeğin Türkçeleri İstanbul lehçesi ile konuşması çok dikkatimi çekti, ben sorgulandıktan sonra beni ayrı bir hücreye götürdüler, benim üzerimde 10,000 dolar vardı, o parayı alamadım, vermediler, gasp da vardı, gemide katliam yaşandı, hapishanenin içerisinde dahi bir gasp da gerçekleşti, fotoğraf makineleri, telefonlar hepsi alındı, her 20 dakikada bir her saatte bir kapı açılıp kapıya vurulup gidiliyordu, tuvalet ihtiyacımı karşılayamadım, klozet kullanılmayacak hale getirilmişti, sonra Türkiye 'ye geldikten 20 gün sonra Amerika 'da bir dergide makale çıktı, orada şahsımla ilgili bosna savaşı döneminde burada görev aldığımı, cihat yaptığımı bir makale vardı, fotoğrafım yayınlandı, sonra beni Amerika 'dan gazeteciler aradı siz orada savaşılmaya mı gittiniz dediler, bende böyle bir şeyin olmadığını belittim, biz terörist olarak ilan edildik, bizim güvenliğimiz ile ilgili bir durum söz konusu vardır, bizim bazı ülkelerde seyahat özgürlüğümüzün İsrail tarafından kısıtlandığını belirtmek isterim, 10 kardeşimizi şehit eden İsraili generaller için mahkeme yargılama için İnterpol kararı çıkarttı, teşekkür ediyorum, kırmızı bülten kararının halen 1 yıldır interpole ulaşmaması bizi çok üzmektedir, bu durumdan dolayı şehitlerimizin ruhu incinmektedir, mahkemenizin almış olduğu bu katliamla ilgili alınan kırmızı bülten kararı neden hala 1 yıldır interpole gitmiyor, bu kırmızı bülten kararının bir an önce interpole gitmesini talep ediyoruz, şikayetçiyim ve davaya katılmak isterim, dedi.

Katılan vekillerinden ortak olarak soruldu: Kırmızı bülten kararının interpole bildirilmesi hususunda mahkemenin kararına rağmen halen yerine getirilmediğini biliyoruz bu konuda herhangi bir takdir yetkisi olmayan idarenin mahkeme kararını yerine getirmesini istiyoruz, dediler. Sanıklar müdafilerinden katılma hususunda soruldu: Şu aşamada diyeceğimiz yoktur takdir mahkemenindir, dediler.

İddia Makamından soruldu: Duruşmada dinlenen mağdurların katılma taleplerinin kabulüne karar verilmesini mütalaa ederiz, dedi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:

1-Bir kısım katılan vekilleri av. K. G. ile sanık müdafileri av. Y. Ş., av. M. B. 'un mazeretlerinin kabulüne,

2-Katılan vekillerinin talepleri gereğince olaydan sonra ölen Uğur Süleyman Söylemez 'e ilişkin otopsi raporunun temin edilmesi halinde dosyaya sunmalarına ya da nerede otopsi yapıldığının bildirilmesi halinde istenmesine,

3-Bilirkişinin raporunu sunmasının beklenmesine,

4-Suçtan zarar görme ihtimallerine göre mağdurlar ... CMK 237-238 maddeleri gereğince davaya katılmalarına,

5-M. S. D. hakkında bakanlığa yazılan yazı cevabının beklenmesine,

6-Dışişleri bakanlığının olay yerindeki görevli listesini gönderdiği anlaşıldığından ilerleyen aşamalarda gerek görülürse bu konuda tanık dinleme yönünde karar verilmesine, şu aşamada bu konuda bir karar verilmesine yer olmadığına,

7-Adalet Bakanlığı Uluslararası hukuk ve genel müdürlüğünün kırmızı bültenin iletilmesi konusunda 21/05/2015 tarihli cevabi yazıları gözetilerek buna göre sonucunun beklenmesine, akıbetinin yeniden sorulmasına,

8-Sanıkların üzerlerine atılı suçlar nedeniyle CMK 248/5 maddesi gereğince önceki celselerde verilen yokluklarındaki tutuklama kararı sebeplerinde herhangi bir gelişme ve değişim olmadığından CMK 100/3, 108 maddeleri gözetilerek CMK 248/5 maddesi gereği verilen tutuklama kararı yönündeki tutukluluk hallerinin devamına,

9-Sanıklar hakkında kırmızı blten ıkarıldıđı ve geređi iin ilgili birimlere gnderilmediđi anlařıldıđından karar akıbetinin Adalet Bakanlıđından sorulmasına,
10-Duruřmanın byk salonda yapılmasına, geređi iin idari iřlere yazı yazılmasına,
Bu sebeplerle yapılacak iřlemlerin mahiyeti hususları gzetilerek 18/11/2015 gn saat 10:00 'da bırakılmasına oybirliđi ile karar verildi.02/06/2015